: pisafi urbury ta. dävänie stfidmosti rovnä rovnosti s obü
stranü sjednävali, aby izädnä sväda. neb hädänie o töch vö
cech potom nebyvalo. 5. 22. öasto take uäima naäima oznä- 13:233:
meno jest, ie na. ty body skrz'e rozdävänie hantätanuov naäie peremiström
urbuï-e nemälo schazelo, jimäto urburöï-i i s piesaï'i urbury
proti viefe näm dluZnä praveny jsü povolovati, aö toho snad
nebylo s naäie äkodü. Ale ponövadi näm pï-irozenä. miloati
vost radäji u vuoni dobrö povösti & 'mäna dobräho svych
üï'ednikuov kochä se, neili v jich po anönie, sve poddanö

Jlroüak: Codex.I. 20
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absurdum est namque juxta legitimas sanctiones, si promiscuis
actibus rerum turbentur officia. Et quoad hunc articulum, prae
sentem constitutionem ad omnes montium officiales volumus cum
omnibus suis conditionibus prorogari.

Cap. IX.
De scriptoribus urburae.

Juxta ordinem jam praemissum de scriptorum officio summe
necessario nostram urburam scribentium videamus, quorum
assertioni propter juramentum per ipsos nobis praestitum
fides exactissima adhibetur.

5. 1. Unde bene congruit rationi, ut non solum boni, sed
meliores nobis ad hoc officium ordinentur, et ipsis juramentum
in praesentia camerarii nostri, viri clarissimi, nostro nomine
statuatur, quod legaliter suum exerceant ofticium, et procu
rent, quod tam nos, quam nostri montani in omnibus sibi
sommissis conserventur indempnes; nec cuiquam ex eorum of
flCiOpraejudicii aliquid generetur, sed justorum roborati con
stantia, nulliusque errore concussi, aut favore, aut blandimento
seducti a veritatis devient ratione, salubriter animadvertendo,
melius esse pro veritate pati supplicium, quam capere pro
adulatione praemium, sed solum ad Nostram respectum habeant
Majestatem. 5. 2. Ideoque summis vigiliis studeant insudare
memoriae praeteritorum, scientiae praesentium et providentiae
futurorum, ut in hiis omnibus circumspecti, quotienscunque
ad ipsos tamquam ad regale registrum quaestio deferatur, de
omni metallo suis temporibus sublato in montibus et ex ensis
montium sciant nos, et alios, quorum interest, indubita iliter
expedire, ut et ipsi, quorum assiduis laboribus tam utiliter,
quam decenter nostra respublica procuratur, per nostram mu
nificentiam tamquam virtutum praemia merentes, dignis bene
ficiis consolentur, ita quod de regia provisione merito-glorien
tur. 5. 3. Volumus insuper, firmiter statuendo, quotiens
cunque in montibus specialis vel nobis in subsidium indicitur
contributio generalis, juratos nostros scriptores habentes expe
rientiam plenam omnium montium et lucrorum per argenti
fodium universum, cum juratis montium ipsis contributionibus
interesse, fideliter praecavendo, non ut secundum odium vel
favorem, sed ut unusquisque juxta suam contribuat faculta
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hledajice tiemto ustanoveniem v te miei-e neposkvrnöne od
takoveho faleäneho ponuknutie a. zle povösti zachovati: tüto